Дата размещения 11.03.2019.
Срок приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы с 11.03.2019  по 18.03.2019г.
[bookmark: _GoBack]
	Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское   Щёкинского района

	Администрация
ПРОЕКТ

	Постановление

	от  2019 года
	№

 Об отмене постановления администрации МО Яснополянское Щекинского района от 02.09.2015 года №450 «О порядке формирования муниципального задания
в отношении муниципальных учреждений муниципального
образования Яснополянское Щекинского района и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона «О некоммерческих организациях», на основании  Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляет:
          1.  Отменить постановление администрации МО Яснополянское Щекинского района от 02.09.2015 года №450 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Яснополянское Щекинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Яснополянское
Щекинского  района							И.В. Шерер